
                 

  
 

Муниципальное образование 
Октябрьский район 

 

ДУМА 

 

 
 

РЕШЕНИЕ  

« 17 » мая 20 24 г.  № 1006 
 

пгт. Октябрьское 

 

   

Об избрании заместителя председателя 

Думы Октябрьского района 

 

 

             В соответствии с частью 14 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 21 устава Октябрьского района, статьей 19 Регламента Думы Октябрьского района, 

по результатам открытого голосования, Дума Октябрьского районы РЕШИЛА:   

1. Избрать заместителем председателя Думы Октябрьского района Гребенникову 

Ольгу Александровну - депутата от городского поселения Талинка. 

 2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «Официальный 

сайт Октябрьского района». 

 

 

Председатель Думы Октябрьского района                                                              Н.В. Кочук 

17.05.2024 № 1006 «Д-5» 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


